
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Inverso Pinasca.  Responsabile Procedimento: Dott. ssa Alessia 
Restivo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Comune di Inverso Pinasca 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA E TRIBUTI 

N. 170 DEL 13/09/2023  
 

 
OGGETTO: 

Approvazione del soggetto per la stipulazione della convenzione del servizio 
mensa per i dipendenti del Comune di Inverso Pinasca CIG ZB33C703D1           

 
L’anno duemilaventitre del mese di settembre del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA e TRIBUTI 

 

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 17/03/2023 è stato approvato 

il Documento Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2023/2025 e relativi allegati;  

 

Vista la determinazione n. 166 del 24/08/2023 con la quale è stato approvato l’avviso per la 

stipula della convenzione del servizio mensa per i dipendenti del Comune di Inverso Pinasca a 

partire dal giorno 16.09.2023; 

 

Preso atto che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Alessia Restivo, quale 

Responsabile Amministrativo e che lo stesso dichiara, ai sensi degli artt. 6 bis della Legge n. 

241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con la procedura 

amministrativa in questione e il soggetto beneficiario del presente provvedimento; 

 

Visto l’Avviso pubblico del 24/08/2023 pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente che consentiva 

l’invio delle richieste di adesione entro le ore 12.00 del 04/09/2023;  

 

Preso atto che in data 04/09/2023, acquisita al prot. n. 3013 del medesimo giorno è pervenuta 

la richiesta della Ditta Bar Bottega La Fleccia di Sanmartino Roberta;  

 

Accertato il possesso da parte della Ditta Bar Bottega La Fleccia di Sanmartino Roberta dei 

requisiti richiesti dall’Avviso pubblico in questione, che si è concluso con esito positivo; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Inverso Pinasca.  Responsabile Procedimento: Dott. ssa Alessia 
Restivo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Acquisto in particolare il DURC prot. INAIL_39799845 che risulta regolare con validità fino al 

25/11/2023;  

 

Acquisito il CIG ZB33C703D1; 

 

Dato atto che tutti i documenti richiesti dal responsabile del servizio, ai fini della sottoscrizione 

della convenzione, sono stati regolarmente prodotti; 

 

Precisato, che le clausole negoziali essenziali sono contenute nella convenzione;  

 

Ritenuto quindi necessario procedere alla sottoscrizione della convenzione con la Ditta Bar 

Bottega La Fleccia di Sanmartino Roberta;  

 

Accertata infine la regolarità, legittimità e correttezza amministrativa-contabile dell’intero 

procedimento e del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000, i cui pareri favorevoli sono resi unitamente alla sottoscrizione del presente 

provvedimento da parte dei competenti Responsabili; 

Visti 

• il D.Lgs. n. 267/2000; 

• la Legge n. 241/1990; 

• la Legge n. 136/2010,  

• il D.Lgs. n. 118/2011; 

• lo Statuto comunale; 

• il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

 

1. di procedere alla sottoscrizione della convenzione con la Ditta Bar Bottega La Fleccia di 

Sanmartino Roberta, con sede legale in via Provinciale n. 100 – Inverso Pinasca (TO), C.F. 

SNMRRT85B59G674S, P.IVA 12057080017, che si impegna a rispettare quanto stabilito in 

convenzione;  

2. che le clausole negoziali essenziali sono contenute nella predetta convenzione;  

3. che i controlli sul possesso dei requisiti si sono conclusi con esito positivo; 

4. che il pagamento avverrà su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in 

ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000, 

secondo quanto previsto dal punto 2 dell’avviso per la stipula della convenzione del servizio 

mensa per i dipendenti del Comune di Inverso Pinasca;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Inverso Pinasca.  Responsabile Procedimento: Dott. ssa Alessia 
Restivo  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

5. che il Responsabile del Procedimento nella persona della Dott.ssa Alessia Restivo, quale 

Responsabile Amministrativo dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, di non 

trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con la presente procedura ed il 

soggetto beneficiario. 

6. di impegnare la somma relativa all’anno 2023 pari a € 1.090,00 inclusa iva sul capitolo 

250/99 “Spese per servizio mensa dipendenti” cod.bil. 01.02.1; 

7. di dare atto che l’impegno relativo alla somma per l’anno 2024 sarà oggetto di successivo 

impegno di spesa. 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

                                                                                                                     F.to:Restivo Alessia 
 
 

 


